[image: image1.jpg][ 1 Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

Secretario

[image: image2.jpg][ 1Aprovado | [_] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
2° Secretario

MOÇÃO Nº 249/2012
De Congratulações ao Senhor Ronaldo Silva pelos relevantes serviços prestados ao Município de São Roque;
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os servidores são todos dignos de respeito e consideração por executarem um trabalho de extrema importância para a cidade. Seus serviços são responsáveis pelo desenvolvimento e ordem dos trabalhos, ressaltando o compromisso da equipe com seus deveres e fortalecendo a prestação de serviços à comunidade. A frente do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais da Estância de São Roque, Ibiúna e Região, o Senhor Ronaldo Silva defende com garras e dentes os interesses e a justiça dos servidores públicos de diversas cidades. Em São Roque, realiza um trabalho excepcional que se supera a cada ação. Os servidores públicos são-roquenses agradecem ao Senhor Ronaldo pelo empenho em ajudar a fazer dessa uma cidade ainda melhor para se viver, mais justa e coerente, defendendo os direitos do servidor.

Ante o exposto, MILTON BRASIL CAVALCANTE, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Congratulações ao Senhor Ronaldo Silva pelos relevantes serviços prestados ao Município de São Roque.
Que da presente seja dada ciência ao Senhor Ronaldo Silva.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de junho de 2012.

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON
 Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/06/2012 - 10:30:50 04015/2012
/nfp